
CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE
CADETTI - CADETTE - RAGAZZI - RAGAZZE
Organizzazione: FAE - Firenze

RISULTATI

STAFFETTA 4X100 CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 7 PJETRI Anton - DICIOTTI Matteo - MILANI Tommaso - CIANTI Duccio CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 47.04  q  

2 7 145 MAZZANTINI Francesco - TOTI Andrea - BARZOCCHINI Jonathan - MARRUCCI Simone CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 50.86  q  

3 3 8 DI VIRGILIO Gabriele - ACQUISTI Andrea - CALA' Federico - CASTOLDI Filippo CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.49 4

4 5 24 EVERSTEN Bronson Jonath - ORLANDI Tommaso - BATAZZI Alberto - CERUTI Luigi CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.21 3

5 4 99 GASPERINI Marco - MORI Tommaso - BIGONGIARI Andrea - CAPPUCCIO Alessandro CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.25 2

  8 86 PUCCINI Claudio - FORESI Andrea - NELLO Enrico - LARI Filippo CM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

Batteria 2 Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 71 DIANI Luca - FONTI Niccolo' - FIORENTINI Matteo - PARENTI Andrea CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 48.16  q  

2 6 65 GIANNELLI Gianmarco - NANNELLI Elia - QYLAFI Ardit - FRONGILLO Roberto CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 49.83  q  

3 3 21 BENEDETTI Tommaso - MANNUCCI Tommaso - FABBRI Leonardo - DELL'AMORE Oleg CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.21  q  

4 8 179 DALLAI Donatello - SPIGHI Alessandro - ZAMBON Daniele - PAGLIOCCA Marco CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.34 1

  7 15 OLIVA Michele - GIANNINI Ander - FERRANTE Francesco - ZANGRILLI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

  4 98 DUMINI Lorenzo - BALDACCI Leonardo - DEL CHIARO Edoardo - MARIOTTINI Leonardo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Squ  

SQ: REG 170.14

Batteria 3 Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 92 CONTU Stefano - MEZZALUNA Umberto - MERCATI Matteo - MACII Simone CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.97  q  

2 7 84 AWANI Otonoritse - RINALDI Stefano - PLUMB Simone - MANIACI Filippo CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.57  q  

3 6 44 BUCELLI Samuele - RETTORI Francesco - PESCIOLINI Roberto - BONGINI Francesco CM FI005 ATL.SESTESE 49.78  q  

  5 72 MARINO Tommaso - TRUSENDI Giacomo - COSTANTINI Mark Nestor - PANOV Dan CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Squ  

  3 16 VAN KEMENADE David - RULENT Lorenzo - PASSALEVA Neri - LORENZINI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

SQ: REG170.14

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 92 CONTU Stefano - MEZZALUNA Umberto - MERCATI Matteo - MACII Simone CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 45.97  q  

2 6 7 PJETRI Anton - DICIOTTI Matteo - MILANI Tommaso - CIANTI Duccio CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 47.04  q  

3 5 71 DIANI Luca - FONTI Niccolo' - FIORENTINI Matteo - PARENTI Andrea CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 48.16  q  

4 7 84 AWANI Otonoritse - RINALDI Stefano - PLUMB Simone - MANIACI Filippo CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.57  q  

5 6 44 BUCELLI Samuele - RETTORI Francesco - PESCIOLINI Roberto - BONGINI Francesco CM FI005 ATL.SESTESE 49.78  q  

6 6 65 GIANNELLI Gianmarco - NANNELLI Elia - QYLAFI Ardit - FRONGILLO Roberto CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 49.83  q  

7 7 145 MAZZANTINI Francesco - TOTI Andrea - BARZOCCHINI Jonathan - MARRUCCI Simone CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 50.86  q  

8 3 21 BENEDETTI Tommaso - MANNUCCI Tommaso - FABBRI Leonardo - DELL'AMORE Oleg CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.21  q  

9 3 8 DI VIRGILIO Gabriele - ACQUISTI Andrea - CALA' Federico - CASTOLDI Filippo CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.49 4

10 5 24 EVERSTEN Bronson Jonath - ORLANDI Tommaso - BATAZZI Alberto - CERUTI Luigi CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.21 3

11 4 99 GASPERINI Marco - MORI Tommaso - BIGONGIARI Andrea - CAPPUCCIO Alessandro CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.25 2

12 8 179 DALLAI Donatello - SPIGHI Alessandro - ZAMBON Daniele - PAGLIOCCA Marco CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.34 1

  5 72 MARINO Tommaso - TRUSENDI Giacomo - COSTANTINI Mark Nestor - PANOV Dan CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA Squ  

  3 16 VAN KEMENADE David - RULENT Lorenzo - PASSALEVA Neri - LORENZINI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

  4 98 DUMINI Lorenzo - BALDACCI Leonardo - DEL CHIARO Edoardo - MARIOTTINI Leonardo CM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Squ  

  7 15 OLIVA Michele - GIANNINI Ander - FERRANTE Francesco - ZANGRILLI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

  8 86 PUCCINI Claudio - FORESI Andrea - NELLO Enrico - LARI Filippo CM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 7 PJETRI Anton - DICIOTTI Matteo - MILANI Tommaso - CIANTI Duccio CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 46.56 12

2 5 71 DIANI Luca - FONTI Niccolo' - FIORENTINI Matteo - PARENTI Andrea CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 47.82 11

3 8 65 GIANNELLI Gianmarco - NANNELLI Elia - QYLAFI Ardit - FRONGILLO Roberto CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 49.71 10

4 3 84 AWANI Otonoritse - RINALDI Stefano - PLUMB Simone - MANIACI Filippo CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.81 9

5 2 21 BENEDETTI Tommaso - MANNUCCI Tommaso - FABBRI Leonardo - DELL'AMORE Oleg CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.88 8

6 1 44 BUCELLI Samuele - RETTORI Francesco - PESCIOLINI Roberto - BONGINI Francesco CM FI005 ATL.SESTESE 49.93 7



7 7 145 MAZZANTINI Francesco - TOTI Andrea - BARZOCCHINI Jonathan - MARRUCCI Simone CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 50.03 6

  6 92 CONTU Stefano - MEZZALUNA Umberto - MERCATI Matteo - MACII Simone CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO Rit 5

STAFFETTA 3X1000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 26 MUGELLI Daniele - PALCHETTI Ernesto - CASINI Lorenzo CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8:28.09 12

2 191 ISERNIA Gabriele - GRAGNOLI Jacopo - CHIAPPINELLI Yohannes CM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 8:36.33 11

3 73 FIORENTINI Jacopo - BUNDONE Andrea - SCANTAMBURLO Marco CM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 8:50.59 10

4 93 GIANNELLA Alessandro - FRASCOLLA Giovanni - MILIANI Giacomo CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9:07.87 9

5 33 CAPONETTI Lorenzo - LEOPARDI Gabriele - TOBALDINI Andrea CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9:13.44 8

6 100 FIORINO Francesco - TUKA Lorenzo - BADII Marco CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9:16.75 7

7 185 CHORNOUS Vladyslav - PIPPI Lorenzo - SCALDINI Gianmarco CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9:30.92 6

8 188 VIGNOLO Luigi - RADI Andrea - SANTACESARIA Antonio CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 9:33.30 5

9 190 CHIERICI Ireneo - RISTORI Alessio - BELLONI Lorenzo CM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:46.04 4

10 2 NANNUCCI Leonardo - PERI Alessio - MENICHINCHERI Francesco CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10:25.17 3

11 64 AFKIR Aoutmane - NESI Gabriele - CORRADI Fabio CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10:33.71 2

  147 PERINI Filippo - COTROZZI Lorenzo - LONGOBARDI Pasquale CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO Rit  

STAFFETTA 4X100 CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 79 FONTANINI Melania - POLETTI Caterina - CHELLI Eleonora - GIOVANNINI Viola CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 52.59  q  

2 3 73 DI FONZO Sara - BASANISI Giorgia - CANACCINI Gaia - MAZZARRI Benedetta CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.95  q  

3 7 43 BELARDINELLI Matilde - INCERTI Caterina - GENERINI Martina - SOLERTI Aurora CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 54.77 2

4 6 12 STORAI Benedetta - GALGANI Maria Vittoria - BONECHI Maysa - MENONI Sara CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.91 1

5 8 25 MAINARDI Gemma - CIULLI Alice - GHIRLANDA Emma - CASADEI Olivia CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 54.94 1

6 2 4 MASSI Flavia - GUERRINI Ilaria - BIGI Margherita - BERNINI Anna CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 55.32 1

7 5 64 PIAGGIO Sara - GIUSTINI Giulia - PIAGGIO Giulia - GRILLI Adele CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.36 1

Batteria 2 Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 83 GRILLI Melissa - PARDINI Nicole - RICCARDI Sara - BOGI Lucrezia CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.82  q  

2 2 10 CAMPEGGI Stephanie - PANICHI Federica - MESSERI Chiara - TORRESE Martina CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.89  q  

3 4 92 MARAVIGLIA Bianca - BONTI Giulia - MATTEONI Elena - SIMONE Francesca CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 57.18 1

4 8 96 GORI Francesca - ZUCCONI Martina - LUPORINI Chiara - D'APOTE Diletta CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 57.62 1

5 5 11 CIANCIOTTA Silvia - FANETTI Marina - STEFANINI Sara - FABBRI Federica CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.18 1

6 7 37 AIMONETTI Paola - COCCHI Laura - MOROSI Vittoria - CENCINI Rachele CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 58.19 1

7 6 38 INNOCENTI Sara - MICELI Cristina - MADDALONI Marina - OGUNOYE Jennifer Olayem CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 59.43 1

8 1 67 GRASSI Carlotta - NOVI Natalia - IASSON Olga - PERETTI Carolina CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.46 1

Batteria 3 Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 36 GIOVANNINI Bianca - PAOLI Matilde - BARDAZZI Matilde - ZANOBETTI Virginia CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 52.73  q  

2 3 88 BITI Domitilla - PEDRIZZETTI Giulia - BRUNI Carlotta - MASCIOLI Marta CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.00  q  

3 4 51 VOLPI Debora - ZUPPARDO Greta - STRINGARA Freya Lorna - ALTONI Sara CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.21 1

4 8 100 GOVERNALI Martina - CUCCHIARA Adele - MEUCCI Claudia - NANTISTA Mara CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 55.72 1

5 7 35 ROMANELLI Lucrezia - FOPPIANI Maria Caterina - LARI Giulia - GHELARDINI Sara CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 55.89 1

6 2 193 CARDAMONE Eleonora - SCIALABBA Caterina - GALLO Stefania - SIRAGUSA Ilaria CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 57.42 1

7 6 89 NICCOLI Chiara - GORI Greta - MINNITI Martina - MASCONNI Giada CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.07 1

8 5 52 FRANCIOLI Valeria - MARINAI Carlotta - PATTERLINI Allegra - GALDANGELO Martina CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:00.10 1

Batteria 4 Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 53 MALACARNE Alessia - NERI Alessia - BONCIOLI Speranza - ACAMPA Noemi Maria CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 51.84  q  

2 5 26 CERTINI Irene - MORANDINI Sara - SIRINGO Angelica - ZURI Gaia CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 53.13  q  

3 2 80 CANTIERI Irene - MONACCI Beatrice - PETRONI Michela - BANDONI Silvia CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 54.34 4

4 6 62 LEONETTI Francesca - CASSINI Claudia - SCARAMELLA Linda - BONISTALLI Martina CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.53 3

5 8 63 CAMPANI Matilde - CRISCUOLO Alice - UKWU Chiamaka - CEI Eleonora CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.55 1

6 7 66 ROSSI Virginia - FIORELLI Silvia - PINI Elisa - TURINI Beatrice CF LI036 ATLETICA LIVORNO 55.99 1



  3 13 SCANDOLERA Karina - BARACANI Rebecca - GIANNINI Gaia - CECCHI Matilde CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

SQ: VARIAZIONE ATLETA GARA

RIEPILOGO Stadio Ridolfi 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 53 MALACARNE Alessia - NERI Alessia - BONCIOLI Speranza - ACAMPA Noemi Maria CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 51.84  q  

2 4 79 FONTANINI Melania - POLETTI Caterina - CHELLI Eleonora - GIOVANNINI Viola CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 52.59  q  

3 1 36 GIOVANNINI Bianca - PAOLI Matilde - BARDAZZI Matilde - ZANOBETTI Virginia CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 52.73  q  

4 3 83 GRILLI Melissa - PARDINI Nicole - RICCARDI Sara - BOGI Lucrezia CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.82  q  

5 2 10 CAMPEGGI Stephanie - PANICHI Federica - MESSERI Chiara - TORRESE Martina CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.89  q  

6 3 73 DI FONZO Sara - BASANISI Giorgia - CANACCINI Gaia - MAZZARRI Benedetta CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.95  q  

7 3 88 BITI Domitilla - PEDRIZZETTI Giulia - BRUNI Carlotta - MASCIOLI Marta CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.00  q  

8 5 26 CERTINI Irene - MORANDINI Sara - SIRINGO Angelica - ZURI Gaia CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 53.13  q  

9 2 80 CANTIERI Irene - MONACCI Beatrice - PETRONI Michela - BANDONI Silvia CF LU110 A.S.ATL.PARIGI CAMIGLIANO 54.34 4

10 6 62 LEONETTI Francesca - CASSINI Claudia - SCARAMELLA Linda - BONISTALLI Martina CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.53 3

11 7 43 BELARDINELLI Matilde - INCERTI Caterina - GENERINI Martina - SOLERTI Aurora CF FI040 ATLETICA FIORENTINA 54.77 2

12 6 12 STORAI Benedetta - GALGANI Maria Vittoria - BONECHI Maysa - MENONI Sara CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.91 1

13 8 25 MAINARDI Gemma - CIULLI Alice - GHIRLANDA Emma - CASADEI Olivia CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 54.94 1

14 4 51 VOLPI Debora - ZUPPARDO Greta - STRINGARA Freya Lorna - ALTONI Sara CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 55.21 1

15 2 4 MASSI Flavia - GUERRINI Ilaria - BIGI Margherita - BERNINI Anna CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 55.32 1

16 8 63 CAMPANI Matilde - CRISCUOLO Alice - UKWU Chiamaka - CEI Eleonora CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.55 1

17 8 100 GOVERNALI Martina - CUCCHIARA Adele - MEUCCI Claudia - NANTISTA Mara CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 55.72 1

18 7 35 ROMANELLI Lucrezia - FOPPIANI Maria Caterina - LARI Giulia - GHELARDINI Sara CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 55.89 1

19 7 66 ROSSI Virginia - FIORELLI Silvia - PINI Elisa - TURINI Beatrice CF LI036 ATLETICA LIVORNO 55.99 1

20 4 92 MARAVIGLIA Bianca - BONTI Giulia - MATTEONI Elena - SIMONE Francesca CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 57.18 1

21 5 64 PIAGGIO Sara - GIUSTINI Giulia - PIAGGIO Giulia - GRILLI Adele CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 57.36 1

22 2 193 CARDAMONE Eleonora - SCIALABBA Caterina - GALLO Stefania - SIRAGUSA Ilaria CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 57.42 1

23 8 96 GORI Francesca - ZUCCONI Martina - LUPORINI Chiara - D'APOTE Diletta CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 57.62 1

24 6 89 NICCOLI Chiara - GORI Greta - MINNITI Martina - MASCONNI Giada CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 58.07 1

25 5 11 CIANCIOTTA Silvia - FANETTI Marina - STEFANINI Sara - FABBRI Federica CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.18 1

26 7 37 AIMONETTI Paola - COCCHI Laura - MOROSI Vittoria - CENCINI Rachele CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 58.19 1

27 6 38 INNOCENTI Sara - MICELI Cristina - MADDALONI Marina - OGUNOYE Jennifer Olayem CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 59.43 1

28 5 52 FRANCIOLI Valeria - MARINAI Carlotta - PATTERLINI Allegra - GALDANGELO Martina CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:00.10 1

29 1 67 GRASSI Carlotta - NOVI Natalia - IASSON Olga - PERETTI Carolina CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.46 1

  3 13 SCANDOLERA Karina - BARACANI Rebecca - GIANNINI Gaia - CECCHI Matilde CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Squ  

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 12:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 53 MALACARNE Alessia - NERI Alessia - BONCIOLI Speranza - ACAMPA Noemi Maria CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 51.73 12

2 3 36 GIOVANNINI Bianca - PAOLI Matilde - BARDAZZI Matilde - ZANOBETTI Virginia CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 52.19 11

3 6 83 GRILLI Melissa - PARDINI Nicole - RICCARDI Sara - BOGI Lucrezia CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.49 10

4 2 26 CERTINI Irene - MORANDINI Sara - SIRINGO Angelica - ZURI Gaia CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 52.61 9

5 5 79 FONTANINI Melania - POLETTI Caterina - CHELLI Eleonora - GIOVANNINI Viola CF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 52.66 8

6 8 73 DI FONZO Sara - BASANISI Giorgia - CANACCINI Gaia - MAZZARRI Benedetta CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.73 7

7 1 88 BITI Domitilla - PEDRIZZETTI Giulia - BRUNI Carlotta - MASCIOLI Marta CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 52.94 6

8 7 10 CAMPEGGI Stephanie - PANICHI Federica - MESSERI Chiara - TORRESE Martina CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.31 5

STAFFETTA 3X1000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Ridolfi - 05 Giugno 2011 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Pett. Atleti Cat. Cod Società Soc Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 90 DEGLI INNOCENTI Arianna - MANCIOLI Sofia - EL AOUFY Bahija CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:54.64 12

2 48 RENZETTI Giuditta - PANICHI Irene - ZANOBINI Giulia CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10:05.36 11

3 14 PERICO Aamani - PASSALEVA Olivia - ORSELLI Emma CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:08.64 10

4 65 BARZACCHI Veronica - MORELLI Giulia - GUERRAZZI Sharon CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:12.22 9

5 75 MINELLI Denise - GIACOMINI Elena - SCAFFAI Giorgia CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10:22.59 8

6 55 ROMANO Marica - SCANTAMBURLO Giada - DATTILO Federica CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10:29.50 7

7 28 TINO Angela Maria - BORETTI Ilaria - MARCHI Gemma CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11:01.56 6

8 194 BETTI Vittoria - SORRENTINO Camilla - LABRUNA Valeria CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11:33.71 5

9 192 GALANTE Camilla - MINIATI Matilde - SALVI Diletta CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11:37.90 4

10 98 GORI Eva - CROCI Deborah - GIOVANNINI Giulia CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12:11.64 3

11 54 PANCONI Giulia - SANTORO Giulia - BINDI Claudia CF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 12:26.61 2



12 29 SARRI Susanna - FABIANI Elena - FISCELLA Valentina CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14:00.00 1

                        Elaborazione Dati: Team SIGMA Paolo  Campailla
 
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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